
 

Tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2024 m. kovo 28 d. posėdžio Nr. V23-2 nutarimas. 

Balsų dauguma Tarybos pirmininku išrinktas Egidijus Augutavičius, UAB ,,Sakret LT“ 

gamybos vadovas. 

Balsavo 5 Tarybos nariai: už- 5, prieš – 0, susilaikė - 0. 

Tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2024 m. vasario 1 d. posėdžio Nr. V23-1 nutarimai: 

1. Balsų dauguma patvirtinti 2023 m. sąmatos įvykdymo ataskaitą ir pritarti 2024 m. metinei pajamų ir 

išlaidų sąmatai. 

Balsavo 7 (1 e. būdu) Tarybos nariai:  už – 7. 

2. Balsų dauguma pritarti 2023 m. Centro veiklos ataskaitai. 

 Balsavo 7 (1 e. būdu) Tarybos nariai:  už – 7. 

3. Balsų dauguma pritarti 2023 m. Tarybos (kolegialaus valdymo organo) ataskaitai. 

Balsavo 7 (1 e. būdu) Tarybos nariai:  už – 7. 

4. Balsų dauguma pritarti Centro 2024 m. pareigybių sąrašui. 

Balsavo 7 (1 e. būdu) Tarybos nariai:  už – 7. 

5. Balsų dauguma pritarti Centro darbo apmokėjimo sistemai. 

Balsavo 7 (1 e. būdu) Tarybos nariai:  už – 7. 

Tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2023 m. gruodžio 21 d. posėdžio Nr. V23-3 nutarimas. 

Balsų dauguma patvirtinti Centro 2024-2028 metų strateginį planą. 

Balsavo 6 Tarybos nariai: už – 6, nebalsavo – 3. 

Tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2023 m. spalio 24 d. posėdžio Nr. V23-2 nutarimai: 

1. Balsų dauguma patvirtinti bendrą VF vietų skaičių 2024 metams - 

207. Balsavo 6 Tarybos nariai: už- 6, nebalsavo - 1. 

2. Balsų dauguma tvirtinti Centro pareigybių nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. 

sąrašą. Balsavo 6 Tarybos nariai: už -6, nebalsavo - 1. 

Tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2023 m. sausio 24 d. posėdžio 

Nr.V23-1 nutarimai: 

1. Balsų dauguma tvirtinti Tarybos darbo reglamento II skyriaus 4.4 punkto 

papildymą. Balsavo 9 Tarybos nariai: už - 9. 

2. Balsų dauguma pritarti Centro 2023 m. pareigybių 

sąrašui. Balsavo 9 Tarybos nariai: už - 9. 

3. Balsų dauguma pritarti Centro pakoreguotai valdymo struktūrai ir teikti ŠMSM patvirtinti. 

Balsavo 9 Tarybos nariai: už - 9. 

4. Balsų dauguma pritarti 2022 m. Centro veiklos 

ataskaitai. Balsavo 9 Tarybos nariai: už - 9. 

5. Balsų dauguma patvirtinti 2022 m. sąmatos įvykdymo ataskaitą ir pritarti 2023 m. metinei pajamų ir 

išlaidų sąmatai. 

Balsavo 9 Tarybos nariai: už - 9. 
Tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2022 m. spalio 27 d. posėdžio Nr. V23-2 nutarimai: 
1. Balsų dauguma patvirtinti bendrą mokymo vietų skaičių 2023 metams 

- 195. Balsavo 7 Tarybos nariai: už - 7, nebalsavo -2. 

2. Balsų dauguma nuo 2022 m. lapkričio 1 d. už gyvenimą Centro bendrabutyje nustatyti mokestį - 
10 Eur. Balsavo 7 Tarybos nariai: už -7, nebalsavo - 2. 

Tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2022 m. kovo 1 d. posėdžio Nr. V23-1 nutarimai: 

1. Balsų dauguma patvirtinti Kėdainių profesinio rengimo centro 2021 m. veiklos 

ataskaitą. Balsavo 6 Tarybos nariai: už - 6, nedalyvavo - 3. 

2. Teikti įstaigos savininkui (Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai) 

patvirtintą centro 2021 m. veiklos ataskaitą. 

3. Patvirtinti 2021 m. pajamų ir išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą ir pritarti 2022 m. pajamų ir 

išlaidų sąmatos projektui. 



Tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2021 m. spalio 26 d. posėdžio Nr. V23-2 nutarimas. Balsų 

dauguma, papildant Kompiuterinės įrangos derintojo modulinę profesinio mokymo programą 3 VF 

vietomis, patvirtinti bendrą (valstybės finansuojamų -VF ir valstybės nefinansuojamų - VNF) mokymo 

vietų skaičių 2022 m. – 226 (VF – 191,VNF – 35). Balsavo 8 Tarybos nariai: už - 8, nebalsavo - 1 

Tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2021 m. vasario 25 d. posėdžio (nuotoliniu būdu) Nr. V23-1 

nutarimas. 

Balsų dauguma patvirtinti Kėdainių profesinio rengimo centro 2020 m. veiklos 

ataskaitą. Balsavo 6 Tarybos nariai: už - 6, nebalsavo - 1, nedalyvavo - 2. 

Tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2020 m. spalio 29 d. posėdžio (nuotoliniu 

būdu) Nr. V23-2 nutarimas. 

Balsų dauguma patvirtinti bendrą (valstybės finansuojamų-VF ir valstybės nefinansuojamų -VNF) 

mokymo vietų skaičių 2021 metams - 190 (VF 184, VNF 6). 

Balsavo 6 Tarybos nariai: už - 6, nebalsavo- 3.Tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2020 m. 

gegužės 6 d. posėdžio (nuotoliniu budu) Nr. V23-1 nutarimai: 

1. Siūlyti Jūratės Burlingienės kandidatūrą į Tarybos pirmininkus. 

2. Balsų dauguma Tarybos pirmininke išrinkta Jūratė Burlingienė, UAB „Jurasta" 

direktorė. Balsavo: už- 6; prieš - 0; susilaikė - 0. 

 

Tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2019 m. balandžio mėn. 2 d. posėdžio Nr. V23-1 nutarimai: 

1. Balsų dauguma Tarybos pirmininku išrinkti Dainių Cibulskį, socialinių partnerių atstovą, deleguotą 

AB „Nordig Sugar Kėdainiai". 

2. Tarybos sekretore išrinkti Virginiją Kiuberienę, centro metodininkę. 

3. Pritarti Tarybos (kolegialaus valdymo organo) darbo reglamentui. 

4. Pritarti Kėdainių profesinio rengimo centro struktūros pertvarkos planui. 

5. Pritarti Kėdainių profesinio rengimo centro 2018 m. veiklos ataskaitai. 

6. Įpareigoti centro direktorių Dangirą Kačinską parengti raštą Valstybinei darbo inspekcijai dėl 

Tarybos (kolegialaus valdymo organo) funkcijų 6 punkto nuostatų ir kitame Tarybos posėdyje 

pristatyti atsakymą dėl paklausimo. 


